
 

 

            Obecní úřad Staré Jesenčany zve všechny děti,      
                        rodiče a prarodiče na

SKOŘÁPKOVNÍKU,
které se koná 17. 4. 2011 od 15 hod. na

              místní návsi. Společně si ozdobíme strom 
velikonočními vajíčky. Každý, kdo přinese své kraslice, 

bude  určitě odměněn.
Čím více bude vajíček ať už 
náš skořápkovník hezčí. Pokusíme se společně na strom 
pověsit co nejvíce vajíček, vytvořit Jesenčanský rekord 

a příští rok ho překonat !!!!!

   

ecní úřad Staré Jesenčany zve všechny děti,      
rodiče a prarodiče na 

 

zdobení 

SKOŘÁPKOVNÍKU,
které se koná 17. 4. 2011 od 15 hod. na

místní návsi. Společně si ozdobíme strom 
velikonočními vajíčky. Každý, kdo přinese své kraslice, 

bude  určitě odměněn. 

Čím více bude vajíček ať už malovaných nebo ne, bude 
náš skořápkovník hezčí. Pokusíme se společně na strom 
pověsit co nejvíce vajíček, vytvořit Jesenčanský rekord 

a příští rok ho překonat !!!!! 

ecní úřad Staré Jesenčany zve všechny děti,       

SKOŘÁPKOVNÍKU, 

které se koná 17. 4. 2011 od 15 hod. na 
místní návsi. Společně si ozdobíme strom 

velikonočními vajíčky. Každý, kdo přinese své kraslice, 

malovaných nebo ne, bude 
náš skořápkovník hezčí. Pokusíme se společně na strom 
pověsit co nejvíce vajíček, vytvořit Jesenčanský rekord 


